



Månedspan for Stjernegruppa August - September

August har vært en fin og innholdsrik måned i barnehagen. Vi har hatt mye fokus på tilvenning og det å trygge nye og gamle barn på oss voksne og barnehagehverdagen. Små og store har etter hvert blitt godt kjent med hverandre, og barna trives i lag og leker fint sammen. I august har vi kommet i gang med faste rutiner, noe som trygger og gjør dagene forutsigbare for barna.

På turdagene har vi vært på flere små turer for å bli kjent i nærmiljøet. Vi har vært mye ute og lekt i sandkassen, syklet, husket og utforsket uteområdet.



Som jeg nevnte tidligere i informasjonsbrevet jeg sendte ut, så vil vårt tema for september, oktober og november være Sjørøvertid. Dette temaet ble valgt fordi barna på stjernegruppa har vært svært opptatt av kaptein sabeltann før ferietiden. Målet med temaet sjørøvertid er å bli kjent med hva en sjørøver er. Hva spiser sjørøverne? Hvordan snakker de? Hvordan

lever de? Hva finnes i skattekistene de gjemmer bort?

Vi vil hele tiden ha vennskap og sosial kompetanse i fokus under temaet sjørøvertid. En sjørøverskute må jo alltid ha ett mannskap som samarbeider og deler på arbeidsoppgavene.

I perioden sjørøvertid skal barna bli godt kjent med sangene «kaptein sabeltann», «ro ro din båt», «3 små fisk» og «En papegøye fra Amerika». Vi vil også lage et sjørøvereventyr der barna er med i fortellingen selv.

Inne i barnehagen har vi hengt opp ulike bilder fra temaet sjørøvertid. Vi har også laget ett sjørøverrom som vi kommer til å bruke mere etter hvert. Vi håper dette vil være med å engasjere barna i temaet sjørøvertid. I slutten av november vil

vi markere en avslutning på temaet med en skikkelig sjørøverfest.



I september, oktober og november er det mye annet som også foregår i barnehagen. Vi har friluftslivuka, brannvernuka, farsdag og FN'dagen. Kan vi implantere disse inn i temaet sjørøvertid? Dette er noe vi vil prøve på, så det blir en rød tråd gjennom disse månedene.

I friluftslivuka hadde vi fokus på å utforske naturen. Vi var dessverre veldig uheldig med været, men vi prøvde å være en liten tur ute nesten hver dag.

På turdagen lette vi etter steiner. Senere i uka malte vi de i gullfarge (noe som skal bli sjørøvergull til senere). Uka ble avsluttet med oppholdsvær, og det utnyttet vi max. Ute så vi etter høsttegn som blader og kantarell. Og jammen spiste vi lunsjen ute også, med deilig kakao til og kantarellen som vi fant.

I brannvernuka skal barna bli introdusert for brannbil, røykvarsler og fargen rød. Vi vil ha fokus på å lære mens vi leker. Brannvernuka skal ikke være skummel, men lystbetont med mye lek. Vi vil også prøve å lære oss sangen «En brann er ikke tull». I slutten av uken skal barna ha erfart hvor møtepunktet for brann befinner seg i barnehagen.

FN'dagen vil vi markere med å høre på ulike barnesanger fra verden. Vi vil se på FN-flagget og hvilke farger det har.

Høsten er kommet og vi merker allerede at formiddagene og ettermiddagene er kaldere, så nå er det tid for varme poser i vognene, varme dresser og sko, votter, luer, ull/fleece til å ha under regntøyet/dressen, og ekstra godt med skiftetøy. Vi er mye ute, og varme barn er glade barn 😊

Med hilsen fra Eirin, Anne Lise, Sigrid og Juvy